[image: image1.png]

КОЧЕРГИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2013                                       с. Кочергино                                        № 39-96-р

Об утверждении тарифов на доставку твёрдого топлива

на территории муниципального образования Кочергинский сельсовет

В целях обеспечения равных возможностей в реализации гражданами права на меры социальной поддержки и субсидий на доставку твёрдого топлива, оказания услуг муниципальным предприятием «Гарант», Кочергинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить цену на доставку 1 складского кубометра твердого топлива (дрова) – 14 рублей 94 копейки.
2. Утвердить цену на доставку 1 тонны твердого топлива (уголь) – 14 рублей 94 копейки.
3. Утвердить расстояние от пункта погрузки до населенного пункта:

село Кочергино – 20 километров

поселок Туба – 17 километров

         4. Решения Кочергинского сельского Совета депутатов № 53-127-р от 19.02.2010 года «Об утверждении тарифов на доставку твёрдого топлива (дрова) на муниципального образования Кочергинский сельсовет» и  № 27-73-р  от 27.06.2012 «О внесении изменений в решение Кочергинского сельского Совета депутатов от 19.02.2010 № 53-127-р» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Кочергинский вестник», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.
Председатель

сельского Совета депутатов                                                                 В.В.Гринфельд
Глава сельсовета                                                                                    Е.А.Мосягина